4 Teresina - Quarta-feira, 30 de setembro de 2009 • No 184

Diário Oficial

OF.  1445

OF.  1444

OF.  1442

ATOS DO PODER EXECUTIVO

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ – UESPI
DECRETO DE 30 DE SETEMBRO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe conferem os incisos I e V, do art. 102, da Constituição Estadual, e tendo
em vista o que consta no Ofício GR/UESPI Nº 0675/2009, de 24 de setembro
de 2009, da Universidade Estadual do Estado do Piauí – UESPI,

R E S O L V E conceder autorização para que MARLI GONDIM
CAVALCANTI SOUZA , Professora Adjunta II, Matrícula nº 027263-9,
da Universidade Estadual do Piauí – UESPI, possa ausentar-se do
País, no período de 24 a 27 de novembro de 2009, a fim de que possa
apresentar trabalho durante Congresso Internacional de Literatura,
que será realizado na cidade de Lima, no Peru.

OF.  1446